ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от М^ШУ № ^£2
г.Брянск

Об итогах регионального этапа
Всероссийского конкурса
инновационных экономических
проектов «Мои зеленые
СтартАпы» в 2024 году

В соответствии с приказом департамента образования и науки Брянской
области от 04.04.2024 года № 492 ГАУДО «Брянский ОЭБЦ» с апреля по
октябрь 2024 года был организован и проведен региональный этап
Всероссийского конкурса инновационных экономических проектов «Мои
зеленые СтартАпы». Подводя итоги Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение оргкомитета с правами жюри об итогах Конкурса
согласно приложению № 1.

2. Наградить грамотами департамента образования и науки Брянской
области победителей и призеров Конкурса.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора департамента Молоканову И.П. /

Врио по руководству департаментом V Е.М. Байдаков

исп. Ширяев В.М.
тел. 64-87-91

Приложение № 1
к приказу № М№
от /? /^ ЯСЯ У

РЕШЕНИЕ ОРКОМИТЕТА с правами жюри
об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса

инновационных экономических проектов
«Мои зеленые СтартАпы» в 2024 году

Рассмотрев итоги регионального этапа Всероссийского конкурса
инновационных экономических проектов «Мои зеленые СтартАпы»,
оргкомитет с правами жюри принял решение определить следующие
призовые места:

Победитель - Хохлова Анна, учащаяся 10 класса МБОУ «Лицей №1
Брянского района» (руководитель - Анищенко Лидия
Николаевна, учитель биологии и химии);

Призер - Горкавчук Ольга, учащаяся 10 класса МБОУ «Лицей №1
Брянского района» (руководитель - Михалева Галина
Ивановна, учитель географии).